
11 - Mistřín
Hasiči starší žáci SDH Mistřín

Jako kolektiv tvoříme jeden veliký celek s občasnými mráčky.
Naše družstvo je tvořeno 8 členy, chodícími pozdě na tréninky.
Většina členů je ve věku 13-15 let. Náš trenér Oto Svora má
nad námi velkou trpělivost a snaží se z nás dostat to nejlepší, abychom
neudělali ostudu nejen jemu a nám, ale i těm, které reprezentujeme.
Jedním ze způsobů, jak nás donutit trénovat je soustředění, na
kterém aspoň něco děláme. Většinou trvá 3 dny a trénujeme
tam vše, co je pro nás v danou chvíli nejdůležitější. Před důležitýma
soutěžema, jako je branný závod, okres atd. oplýváme největšíma nervama
a trémou. Největším problémem hasičů z Mistřína je brzké vstávání
a také nám dělá problémy domluva. Všichni jsme z malé vesnice, která se jmenuje
Svatobořice-Mistřín, má spojené 2 názvy protože vesnice byla dříve
rozdělena na 2 čísti Svatobořice a Mistřín. Nejčastější tradice
tady jsou samozřejmě ty folklorní, dále díky velkém počtu vinohradů jsme
vinařská vesnička. Složení týmu je opravdu zajímavé. Máme tady fotbalisty,
folkloristky,rybáře, dokonce i jednoho, který hraje v Mladé cimbálové muzice
a náš trenér lpí zase na vaření. Jednoduše řečeno tady máme
lidi s různými koníčky a zájmy. Nejdůležitější ale je, že nás všechny spojuje 
hasič.
Málokdo z naší vesnice našel v hasičském sportu zálibu a neustále se nás
ptají, co na tom vidíme.Na to jde odpovědět jedině tak, že
když jdeme na start, zapomíname na svoje pocity,
myšlenky, problémy. Soustředíme se jen na útok
a v tu chvíli se stává tým rodinou, kvůli které si
každý Hasič sáhne až na dno svých sil.

Stránka 1


